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Deti & telatka
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# Jalovicka Predvadi

1 594 461 921 Lany Minnie (Winner x Got Maid) or,1m Statky CZU Majda Prochazkova (3 r, 3 m)

2 782217 932 Kladrubska Pepina (By Pass x Decker) or,1m Kladrubska a.s. Tereza Kotasova (4r,2m)

3 39900 934 Pivko Amalka (Cashin x Griff) or,1m PIVKOVICE a.s. - Pivkovice Evelina Zaloudkova (6 r, 2 m)

4 687 632 921 HeFmansky Barbie (Georgio PP x Raiden) ~ 0r,4m  eMedelskavyroba Hermansky Martin Krousky (7 r, 2 m)

5 782 166 932 Kladrubska Sofie (By Pass x Nighthawk) 0r,2m Kladrubska a.s. Emma Kotasova (7 r, 7 m)

7 711080 921 Inplem Olly (Happens x Kantona) or,1m Farma Tehov JZ Leontyna Svobodova (7: r, 8 m) ;,I

8 601065 921 Inplem Margerita (Chief x Lemonhead) Or,2m Farma Tehov PZ Sara Marincic (7 r, 9 m)

9 711079 921 Inplem Cherry 2 (Happens x Oliver P) 0r,2m Farma Tehov JZ Viktorie Zajickova (7 r, 1Q‘.m)
10 687672921 Hefmansky Dora (Doral RED x Conan PP RED)  0r,2m  Zemedelska viroba Hermansky Matous Kratochvil (81, 1 m)
11 687 678 921 Hefmansky Partnerka (Parker x Hotline) or,1m  Zemedelska :yr":)ba Hermansky Michael Kratochvil (8 r, 1 m
12 594 649 921 Lany Lusy 1 (Charl x Dynamo) 0r,2m Statky CZU Jessi Inman (8 r, 4 m)

13 993 695 961 Vilémov Hedvika (Eppy x Altasabre) or, 5m ZS Vilémov a.s. Eliska Havlinova (8 r, 5 m)
14 782 143 932 Kladrubska Aurora (Goddard x Kingboy) Or,3m Kladrubska a.s. Martin Sykora (8 r, 8 m)
15 590 128 921 Voderadky Vendy (Wendat x Lukaku) Or,4m Farma Vodéradky

St&pan Hlavnicka (8 r, 11 m) o




Deti & telatka - vysledky

% 8 601 065 921 Inplem Margerita (Chief x Lemonhead) 0r,2m Farma Tehov PZ
-’“-i 9 711079 921 Inplem Cherry 2 (Happens x Oliver P) ~ 0r,2m Farma Tehov JZ Viktorie Zaji
¥ 12 594 649 921 Lany Lusy 1 (Charl x Dynamo) 0r,2m Statky CZU




Juniori & jalovicky

# Jalovicka 1 Predvadi
16 601062 921 Inplem Daya (Quentin x Gislev) or,5m Farma Tehov PZ Karolina va_bodové 9r,3m)
17 681438 921 Osecek Mikula (Hanans x Doctor) 0r,5m AGROFARMA URBANEK Jakub Filc;'.!}m 9r
18 601 061921 Inplem Moet (Zodi x Jiggy) or,11m Farma Tehov JZ Anna Marincfc 9r, 9m)
19 585 218 921 Inplem Olda (Happens x Kantona) 1r,0m Farma Tehov JZ Laura Razkova (

\

21 862 974 961 Vilémov Muf (Goddard x Rodanas) 1r,4m ZS Vilémov a.s. Nela Havlinova ( I .
22 687 632 921 HeFmansky Barbie (Georgio PP x Raiden) ~ Or, 4m Zemé&délska vyroba Hefmansky s.r.o.  Antonin Kratochvil (1b r, 10 m)
23 594 635 921 Lany Ester 1 (Redlea x Odin) or,2m Statky CZU Anna Pilarova (11 r, .
24 688 079 921 §estajovice Vivien (Jerick x Solomon) Or,8m Z0S Sestajovice-Jirny, a.s. Magdalena Gazikova (11 r .
25 594 398 921 Lany Milka (Kawhi x Lemonhead) ~ Or, 6m Statky CZU Viktorie Tittelbachova (1 1. r,

4 3 T@r;

spol. 5 r.o. BLOV'CE

kch \stava o chovatedsky den

a Hadacce




Juniori & jalovicky - vysledky

E . . iktori

¥ 25 594398 921 Lany Milka (Kawhi x Lemonhead) Or, 6 m Statky CZU Viktorie
“; 18 601 061 921 |nplem Moet (Zodi x Jiggy) Or,11m Farma Tehov JZ

¥ 19 585 218 921 Inp[em Olda (Happens x Kantona) 1r,0m Farma Tehov JZ
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Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce




Juniori & plemenne jalovice

# Jalovi¢ka Predvadi
27 687 602 921 Hefmansky Ziva (Rhumraisin x Hyperion) Or,6m Zemédélska vyroba Hefmansky s.r.o. Krystof Reichelt (12,2 m)
28 657 674 921 Osecek Maja (Jerick x Alphabet) 0r,10m AGROFARMA URBANEK Eliska Filounova (12 r, 3 m)
29 993 084 961 Vilémov Mdja (Rager- RED x Critic- P) 1r,3m ZS Vilémov a.s. Lucie §tépénkova' (12 r,3 m)
32 622251921 Inplem Ditte (Jalapeno x Hulk) 1r,7m Farma Tehov Antonie Havelkov.é (13 rhl m)
33 585218 921 Inplem Olda (Happens x Kantona) 1r,0m Farma Tehov Vanesa Hladikova (13 r,5m)
34 622252921 Inplem Duha (Jalapeno x Dimension) ir,3m Farma Tehov Alzbéta Podébradska (13 réem)
35 631696 921 Hole Cruz (Dawson x Dixon) 2r,3m Oldrich Polacek Lucie Husvarova (15 r,3 m)
36 756 916 932 Horsov Hera (Gutz x Kawhi) ir,1m SO3 a SOU HorZovsky Tyn Martina Jaklova (16 r, Om)
37 756 920 932 Horsov Ofélie (Jiggy x Barksdale) 1r,0m SOS a SOU Horsovsky Tyn Dominika Vrchotova (17 r, 0 |

38 756 922 932 Horsov Gita (Nibiru x Barksdale) 0r,11m SOS a SOU Hor3ovsky Tyn Ivana Tykvartova (17 r, 0 m)

{.zemédélika asn Chorusice



Juniori & plemenné jalovice - vysledky

622 251 921 Inplem Ditte (Jalapeno x Hulk)

622 252 921 Inplem Duha (Jalapeno x Dimension)

631696 921 Hole Cruz (Dawson x Dixon)

e< i< e

1r,7m Farma Tehov
1r,3m Farma Tehov
2r,3m Oldfich Polacek

I.zemédéltka as. Chorusice

Antonie Ha
Alibé&ta Podébr

. v Vs b
Lucie Husvarova



PRYOTIELKY

IFRAMIX -G
CCPA GROUP <

sponzoruje nejlepsi prvotelku ¢astkou

k& ystava a chovatelsky den

a Hadacce




PRVOTELKY 1/3

# Plemenice

39 730 524 932 Kladrubska Bozena
40 719 172 932 Osecka Yahoda

41 721 682 932 Hadacka Aisha

42 722 488 932 Ci€ov Loui

43 722 224 932 Zakava Johanka
44 718 999 932 Osecka Gucci

722 473 932 Cicov Ester

ki vystava 8 chovatelsky den

a Hadacce

Plvod

(Plinko x Baltimor)

(Rucid RED x Rodanas)

(Redrock x Dixon)

(Dynamo x TopNotch)

(Baylor x Nominee)

(Rubicon x Judo)

(Marius x HotShot)

Stari

2r,0m

2r,0m

2r,0m

2r,0m

2r,1m

2r,1m

2r,1m

Uzitkovost

1/63 denné M 40,3 kg T 3,76 B 3,42
1/60 denné M 47,3 kg T 3,1 B 3,26
1/54 denné M 35,9 kg T 3,86 B 3,16
1/93 denné M 47 kg T 3,02 B 2,76

1/111 denné M 34,8 kg T 3,56 B 3,39
1/96 denné M 41,7 kg T 3,89 B 3,2

1/114 denn& M 41,6 ke T 3,228 3,57  ALIMEX NEZVESTICE a.s. - Cicov




PRVOTELKY 1/3 - vysledky

# Plemenice Plivod Stari Uzitkovost

1 42 722 488 932 Ci€ov Loui (Dynamo x TopNotch) 2r,0m 1/93 denné M 47 kg T 3,02 B 2,76

2 45 722 473 932 Ci€ov Ester (Marius x HotShot) 2r,1m  1/114 denné M 41,6 kg T 3,22 B 3,57 ALIMEX N

3 39 730 524 932 Kladrubska BoZena (Plinko x Baltimor) 2r,0m 1/63 denné M 40,3 kg T 3,76 B 3,42

4 44 718 999 932 Osecka Gucci (Rubicon x Judo) 2r,1m 1/96 denné M 41,7 kg T 3,89 B 3,2 Osecka zeme

5 43 722 224932 Zakava Johanka (Baylor x Nominee) 2r,1m  1/111 denné M 34,8 kg T 3,56 B 3,39

6 40 719 172 932 Osecka Yahoda (Rucid RED x Rodanas) 2r,0m 1/60 denné M 47,3 kg T 3,1 B 3,26

7 41 721 682 932 Hadacka Aisha (Redrock x Dixon) 2r,0m  1/54 denné M 35,9 kg T 3,86 B 3,16 Kralovicka zemédélska a.s.. -

Hadacka

Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce




PRVOTELKY 2/3

# Plemenice

46 722 447 932 Ci€ov Queeny

47 711793 932 Pernarec Nerlish
48 631 696 921 Hole Cruz

49 593623 921 Lany Salma

51 634560 921 Tynice Lucid Ella
52 589 687 921 Voderadky Medy
53 705 415 932 Zebnice Lady

862 193 961 Vilémov Fiona

k& ystava a chovatelsky den

a Hadacce

Plvod

(TopShot x Recoil)

(Altanerve x Altapolish)

(Dawson x Dixon)

(King Doc x Rubicon)

(Lucid RED x Rusty RED)

(Medley x Donatello)

(Redrock x Secretariat)

(Nedrebo x Mandate)

Stari

2r,2m

2r,2m

2r,3m

2r,3m

2r,3m

2r,3m

2r,4m

2r,5m

Uzitkovost

1/136 denné M 44,8 kg T 3,47 B 3,43
1/164 denné M 41,5 kg T 3,048 3,19 UnéSovsky
2/219 denn& M 42,2 kg T 3,81 B 3,32
1/43 denné& M 33,1 kg T 3,82 B 3,16
1/146 denn& M 51,7 kg T 2,82 B 3,08

1/99 denné M 31,4 kg T 3,77 B 3,39

Kralovicka zemédélska a.s.. -

1/137 denné& M 34,9 kg T 2,29 B 3,31 i -
Zebnice

1/142 denné M 49,2 kg T 3,81 B 3,38



PRVOTELKY 2/3 - vysledky

# Plemenice Pivod Stari Uzitkovost

1 54 862 193 961 Vilémov Fiona (Nedrebo x Mandate) 2r,5m 1/142 denné M 49,2 kg T 3,81 B 3,38

2 49 593 623 921 Lany Salma (King Doc x Rubicon) 2r,3m 1/43 denné& M 33,1 kg T 3,82 B 3,16

3 46 722 447 932 Cicov Queeny (TopShot x Recoil) 2r,2m  1/136 denné M 44,8 kg T 3,47 B 3,43 ALIMEX NEiYESTICE a.?. -
4 53 705 415 932 Zebnice Lady (Redrock x Secretariat) 2r,4m 1/137 denné M 34,9 kg T 2,29 B 3,31 Kralovicka .; '

5 48 631 696 921 Hole Cruz (Dawson x Dixon) 2r,3m 2/219 denné M 42,2 kg T 3,81 B 3,32

6 51 634 560 921 Tynice Lucid Ella (Lucid RED x Rusty RED) 2r,3m 1/146 denné M 51,7 kg T 2,82 B 3,08 quﬁé;&

7 52 589 687 921 Voderadky Medy (Medley x Donatello) 2r,3m 1/99 denné M 31,4 kg T 3,77 B 3,39 Farma Vodéradky

8 47 711793 932 Pernarec Nerlish (Altanerve x Altapolish) 2r,2m  1/164 denné M 41,5 kg T 3,04 B 3,19 Uné&Sovsky statek a.s. -

Pernarec

13

Eodlnkd vrstava a chovatelsky den

a Hadacce




PRVOTELKY 3/3

# Plemenice

55 628 956 921 Hermansky Kiara

56 700 286 932 Chrancovice Isabella

57 705 382 932 Hadacka Muza

58 625 836 921 CZF Sophia

59 705 297 932 Hadacka Techna

60 900 449 931 Pivko Ruménka

62 679 266 932 Tremosenska Vecernice

67 600 157 921 Osecek Erika

k& ystava a chovatelsky den

a Hadacce

Plvod

(Louxor x Nitro)

(Warrant x Sabre)

(Rapid x Draco)

(Jenson x Sequoia)

(Redrock x Zamagni)

(Hotline x Solar)

(Barkley x Everest)

(Piston x Jett)

Stari

2r,5m

2r,5m

2r,6m

2r,7m

2r,7m

2r,9m

2r,11m

3r,2m

Uzitkovost

1/124 denné M 38,8 kg T 4,24 B 3,25

1/245 denné M 41,1 kg T 3,22 B 3,68

1/231 denné M 30,3 kg T 4,28 B 3,62

1/168 denné M 42,2 kg T 2,91 B 2,94

1/167 denné M 40,4 kg T 3,35 B 2,94

1/216 denné M 37,1 kg T 3,46 B 3,57

1/136 denné M 33,9 kg T 3,58 B 3,71

1/170 denné M 42,8 kg T 2,79 B 3,16

PIVKOVICE a.s.

Tremosenska a.s.




PRVOTELKY 3/3 - vysledky

IFRAMIX.G; ™

CLPL Ui

| 3000 Ké
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# Plemenice Pivod Stari Uzitkovost
1 55 628 956 921 Hermansky Kiara (Louxor x Nitro) 2r,5m 1/124 denné& M 38,8 kg T 4,24 B 3,25
2 60 900 449 931 Pivko Ruménka (Hotline x Solar) 2r,9m 1/216 denné M 37,1 kg T 3,46 B 3,57
3 58 625 836 921 CZF Sophia (Jenson x Sequoia) 2r,7m 1/168 denné M 42,2 kg T 2,91 B 2,94
4 57 705 382 932 Hadacka Muiza (Rapid x Draco) 2r,6m 1/231 denné M 30,3 kg T 4,28 B 3,62 Kralovicka zem
5 56 700 286 932 Chrancovice Isabella (Warrant x Sabre) 2r,5m 1/245 denné M 41,1 kg T 3,22 B 3,68
6 62 679 266 932 Tremosenska Vecernice (Barkley x Everest) 2r,11m  1/136 denné M 33,9 kg T 3,58 B 3,71
7 67 600 157 921 Osecek Erika (Piston x Jett) 3r,2m 1/170 denné M 42,8 kg T 2,79 B 3,16 AGROFARMA URBANEK
59 705 297 932 Hadacka Techna (Redrock x Zamagni) 2r,7m 1/167 denné M 40,4 kg T 3,35 B 2,94 Kralo_viéké zemi‘é’délské (2hoo
Hadacka
ks st @ chovatedsky den

a Hadacce




FINALE PRVOTELEK

# Plemenice Plvod

42 722 488 932 Cicov Loui (Dynamo x TopNotch)
45 722 473 932 Cicov Ester (Marius x HotShot)
49 593 623 921 Lany Salma (King Doc x Rubicon)
54 862 193 961 Vilémov Fiona (Nedrebo x Mandate)
55 628 956 921 Hefmansky Kiara (Louxor x Nitro)

60 900 449 931 Pivko Ruménka (Hotline x Solar)

k& ystava a chovatelsky den

a Hadacce

Stari

2r,0m

2r,1m

2r,3m

2r,5m

2r,5m

2r,9m

Uzitkovost

ALIMEX NE

1/93 denné M 47 kg T 3,02 B 2,76

1/114 denné M 41,6 kg T 3,22 B 3,57 ALIMEX NEZV

1/43 denné M 33,1 kg T 3,82 B 3,16

1/142 denné M 49,2 kg T 3,81 B 3,38

Zemédélska vyroba Hefmansky
.~ s.ro.

1/124 denné M 38,8 kg T 4,24 B 3,25

1/216 denné M 37,1 kg T 3,46 B 3,57 J- Netonice

16



FINALE PRVOTELEK - vysledky

# Plemenice Pavod Stari Uzitkovost
5 1 54 862 193 961 Vilémov Fiona (Nedrebo x Mandate) 2r,5m  1/142 dennd M 49,2 kg T 3,81 B 3,38 Z
5 2 42 722 488 932 Ciov Loui (Dynamo x TopNotch) ~ 2r,0m  1/93 denn& M 47 kg T 3,02 B 2,76 ALIMES oo =
x 3 55 628 956 921 Hefmansky Kiara (Louxor x Nitro) 26,5m  1/124 denné M 38,8 ke T 4,2483,25 Lemedelska iy ermansky

I Na Hodatce 2024

FRAMIX-G ™~
CCPA GROUP ,
sponzoriije nejlepsi prvotelku Estkou

17
Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce




DRUFOTELRKY

Zemidélska vystava a chovatelsky den

hygiena sanitace 'Na Hadaéce 2024

CHELMA

sponzoruje nejlepsi druhotelku ¢astkou

| 3 000 Kc |

Watava e rhwnl.tik::r den
a Hadacce




DRUHOTELKY 1/2

# Plemenice Pavod Stari Uzitkovost

61 676 915 932 Osecka Poppy (Tubb x Milito) ~ 2r,10m 1/302 denné M 42,1 kg T 3,62 B 3,12

63 673 724 932 Chrancovice Franciska (Altazarek x Moreno) 3r,0m 1/305 denné M 37,4 kg T 3,82 B 3,47

64 674701932 Ci€ov Giacoma Casanova  (Pegasus xDay)  3r,0m 1/305 denn& M 42,6 kg T 4,01B3,36  ALIMEX NEZVESTIC

65 539 690 921 §estajovice Scarlet (Rubicon x Hotline) 3r,0m 1/305 denné M 35,9 kg T 3,71 B 3,07 Z0S §estajovice-

68 602 646 921 Tynice Maker Fusion (Maker x Scolari)  3r,3m 1/305 denné& M 40,5 kg T 3,43 B 3,23 Tynice, s.r.o.
69 674 529 932 Cicov Rachel (Noble x Headliner) 3r,4m 1/303 denné& M 35,6 kg T 3,64 B 3,09 ALIMEX NEZVESTICE a.s.
70 593238 921 Lany Venuse (Rodanas x Rubicon) 3r, 4m 1/271 denné M 28,2 kg T 3,98 B 3,54

71 671 637 932 Hadacka Bloom (Redrock x Zamagni) 3r,5m 1/305 denné M 38,5 kg T 3,35B 3,18

k& ystava a chovatelsky den

a Hadacce




DRUHOTELKY 1/2 - vysledky

# Plemenice Piivod Stari Uzitkovost

1 64 674 701 932 Ci¢ov Giacoma Casanova (Pegasus x Day) 3r,0m 1/305 denné M 42,6 kg T 4,01 B 3,36

2 61 676 915 932 Osecka Poppy (Tubb x Milito) 2r,10m  1/302 denné M 42,1 kg T 3,62 B 3,12 Osecka ze

3 70 593238 921 Lany Venuse (Rodanas x Rubicon) 3r,4m 1/271 denné M 28,2 kg T 3,98 B 3,54

4 69 674529 932 Ci€ov Rachel (Noble x Headliner) 3r,4m 1/303 denn& M 35,6 ke T 3,64 B 3,09  ALIMEX NEZVES

5 65 539 690 921 §estajovice Scarlet (Rubicon x Hotline) 3r,0m 1/305 denné M 35,9 kg T 3,71 B 3,07

6 71 671 637 932 Hadacka Bloom (Redrock x Zamagni) 3r,5m 1/305 denné M 38,5 kg T 3,35 B 3,18 Kralovicka zemt:::dri

Hadacka

7 68 602 646 921 Tynice Maker Fusion (Maker x Scolari) 3r,3m 1/305 denné& M 40,5 kg T 3,43 B 3,23 Tynice, s.r.o.

8 63 673 724 932 Chrancovice Franciska (Altazarek x Moreno) 3r,0m 1/305 denné M 37,4 kg T 3,82 B 3,47 Ur]-eSOVSky ?,tat,ek (Zoto =
Chrancovice

Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce




DRUHOTELKY 2/2

#

66

72

73

75

76

77

78

79

Plemenice

539 660 921 Sestajovice Elizabeth
900 311 931 Pivko Morgana

667 680 932 Osecka Gerda

644 351 932 Tremosenska Jitrenka
600 226 921 Hole Imelda

585 749 921 Hermansky Zira

510178 921 CZF Malibu

495 437 921 Vodéradky Lojzicka

Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce

Plvod

(Nerve x Gomes)

(Foxhole x Jake)

(Draco x Scolari)

(Hotline x Concert)

(Redrock x Super)

(Amplus x Diecast)

(Secretariat x
Tuxedo)

(Redrock x Tarzan)

Stari

3r,1m

3r,5m

3r,6m

3r,8m

3r,8m

3r,9m

3r,9m

3r,9m

Uzitkovost

1/295 denné M 33,8 kg T 2,72 B 3,18

1/305 denné M 39,8 kg T 3 B 3,21

1/305 denné M 35,3 kg T 4 B 3,28

1/286 denné M 28,4 kg T 3,88 B 3,53

1/299 denné M 28,4 kg T 3,69 B 3,6

1/300 denné M 34,4 kg T 3,82 B 3,39

1/305 denné M 41,4 kg T 2,88 B 3,01

1/305 denné M 31,6 kg T 3,65 B 3,51

ZO0S Sesta

Osecka zemédel
spolecno

Tremosenska a.s. -

Ing. Barbora Ste

Zemeédélska vyroba Her
s.r.o.

Y
F
Farma Miller




DRUHOTELKY 2/2 - vysledky

# Plemenice Pavod Stari Uzitkovost

1 75 644 351 932 Tremosenska Jitrenka (Hotline x Concert) 3r,8m 1/286 denné M 28,4 kg T 3,88 B 3,53

2 77 585749 921 Hermansky Zira (Amplus x Diecast) 3r,9m  1/300 denné M 34,4 kg T 3,82 B 3,39

3 66 539 660 921 §estajovice Elizabeth (Nerve x Gomes) 3r,1m 1/295 denné& M 33,8 kg T 2,72 B 3,18 Z0S §est

4 72 900 311 931 Pivko Morgana (Foxhole x Jake) 3r,5m 1/305 denné M 39,8 kg T 3 B 3,21

5 79 495 437 921 Vodéradky Lojzicka (Redrock x Tarzan) 3r,9m 1/305 denné M 31,6 kg T 3,65 B 3,51

6 73 667 680 932 Osecka Gerda (Draco x Scolari) 3r,6m 1/305 denné M 35,3 kg T4 B 3,28

7 78 510 178 921 CZF Malibu (Secretariat x Tuxedo) 3r,9m 1/305 denné& M 41,4 kg T 2,88 B 3,01 Farﬁ\a Miller

8 76 600 226 921 Hole Imelda (Redrock x Super) 3r,8m 1/299 denné& M 28,4 kg T 3,69 B 3,6 _.;lﬁg. Barbora §.1-:eflové
ks st @ chovatedsky den

a Hadacce




FINALE DRUHOTELEK

61

64

66

70

Plemenice

676 915 932 Osecka Poppy

674701932 Cicov Giacoma Casanova
539 660 921 Sestajovice Elizabeth
593238 921 Lany Venuse

644 351 932 TremosSenska Jitrenka

585 749 921 Hermansky Zira

Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce

Plvod

(Tubb x Milito)

(Pegasus x Day)

(Nerve x Gomes)

(Rodanas x Rubicon)

(Hotline x Concert)

(Amplus x Diecast)

Stari

2r,10 m

3r,0m

3r,1m

3r,4m

3r,8m

3r,9m

Uzitkovost

1/302 denné M 42,1 kg T 3,62 B 3,12

1/305 denné M 42,6 kg T 4,01 B 3,36

1/295 denné M 33,8 kg T 2,72 B 3,18

1/271 denné M 28,2 kg T 3,98 B 3,54

1/286 denné M 28,4 kg T 3,88 B 3,53

1/300 denné M 34,4 kg T 3,82 B 3,39

Osecka ze

Tremosenska a.s.

Zemédélska vyrob



FINALE DRUHOTELEK - vysledky

# Plemenice Pavod Stari Uzitkovost
@ 1 64 674701 932 Cicov Giacoma Casanova  (PegasusxDay) 3r,0m  1/305 denn& M 42,6 kg T 4,01 B 3,36 ALIMEX
vi 2 75 644 351 932 Tremosenska Jitfenka (Hotline x Concert) 3r,8m  1/286 denné M 28,4 kg T 3,88 B 3,53 Tremosenska a
g 3 61 676 915 932 Oseckéa Poppy (Tubb x Milito) 21, 10m  1/302 denné M 42,1 kg T 3,628 3,12 OSeCka Zemedels
. 4 L} il
hygiena sanitace Na Hadaéce 2024
sponzoruje nejlepsi druhotelku astkou

wr
3 000 Kc

Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce




STARS] KRAVY

Na Hadacce 2024

hygiena sanitace

CHELMA

sponzoruje nejlepsi starsi kravu ¢astkou

k& ystava a chovatelsky den

a Hadacce




STARSI KRAVY

#

81

82

83

86

87

88

Plemenice

658 953 932 Hadacka Flora

626 552 932 Pernarec Aglet

642 402 932 Hadacka Stella

515747 921 CZF Margarita

504 810 921 Osecek Libuse

561 458 932 Zebnice Jasna

Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce

Plvod Stari

(Redrock x Paradise) 3r,11m

(Altaamulet x Altamemorial) 4r,4m

(CR x Shamrock) 4r,5m
(Scolari x Manifold) 5r,8m
(Frazzled x Massey) 5r,11m

(Zamagni x Chevrolet) 6r,4m

Uzitkovost

2/292 denné M 42,9 kg T 3,47 B 3,4

2/305 denné M 41,4 kg T 3,98 B 3,72

1/305 denné M 31,7 kg T 3,9 B 3,48

3/286 denné M 41,2 kg T 4,72 B 3,39

3/305 denné M 37 kg T 3,37 B 3,06

4/305 denné M 45,5 kg T 3,87 B 3,35

Kralovicka z

Uné3ovsky state

Kralovicka zemé

Kralovicka zemédélska
Zebnice



STARSI KRAVY- vysledky

# Plemenice Pavod Stari Uzitkovost
1 86 515747 921 CZF Margarita (Scolari x Manifold) 5r,8m  3/286 denné M 41,2 kg T 4,72 B 3,39
2 88 561 458 932 Zebnice Jasna (Zamagni x Chevrolet) 6r,4m 4/305 denné M 45,5 kg T 3,87 B 3,35
3 87 504 810 921 Osecek Libuse (Frazzled x Massey) 5r,11m 3/305 denné M 37 kg T 3,37 B 3,06
4 82 626 552 932 Pernarec Aglet (Altaamulet x Altamemorial) 4r, 4m 2/305 denné M 41,4 kg T 3,98 B 3,72
5 83 642 402 932 Hadacka Stella (CR x Shamrock) 4r,5m 1/305 denné M 31,7 kg T 3,9 B 3,48
6 81 658 953 932 Hadacka Flora (Redrock x Paradise) 3r,11m 2/292 denné& M 42,9 kg T 3,47 B 3,4
hygiena sanitace Na Hodacce 2024
CHELMA
sponzonys nejlepdl stari krivu Sasthou

3 o
2
"..lrl't. e “mm den oo Kc

a Hadacce




GRANDEINAL

Satcofeed

sponzoruje nejlepsi vemeno Eastkou

Na Hadaéce 2024

e

| 5000 K |

Na Hadaéce 2024

ocenuje nejlepiiho vodite Eastkou

5 000 Kc

Pk Adskid vistava a chovatelsky den

Na Hadacce

“* SCHAUMANN

Temddblki wyitova o chovatilihy den

Na Hadacéce 2024
- A

vl

USPECH VE STAJI

sponzoruje Sampionku castkou

20 000 Kc

A



GRANDEINAL

Plemenice Piivod Stari Uzitkovost
!
42 722 488 932 Cicov Loui (Dynamo x TopNotch) 2r, 0 m 1/93 denné M 47 kg T 3,02B 2,76  ALIMEX NEZVEST
54 862 193 961 Vilémov Fiona (Nedrebo x Mandate) 2r,5m 1/142 denné M 49,2 kg T 3,81 B 3,38
64 674701 932 Ci¢ov Giacoma Casanova (Pegasus x Day) ~ 3r,0m  1/305 denné&M 42,6 kg T4,01B3,36  ALIMEX NEZVESTICE a.
75 644 351 932 TremosSenska Jitfenka (Hotline x Concert) 3r,8m  1/286 denné M 28,4 kg T 3,88B 3,53  TFemos3enska a.s. - Ceska
86 515747 921 CZF Margarita (Scolari x Manifold) 5r,8m 3/286 denné M 41,2 kg T 4,72 B 3,39 Farma Miller
‘;ci
561 458 932 Zebnice Jasna (Zamagni x Chevrolet) 6r,4m 4/305 denné M 45,5 kg T 3,87 B 3,35 Kralovicka Zlei!he Is
~Zebnice
Wateva @ chovatedeky den

a Hadacce
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Zemidelkh vystavg a chovatelsky den

Na Hadaéce " .

- :
I i ~
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Plemenice

862 193 961 Vilémov Fiona

674 701 932 Ci€ov Giacoma Casanova

674701 932 Ci¢ov Giacoma Casanova

!

Plemenice

644 351 932 Tremosenska Jitrenka

Nejlepsi prevadéc vystavy  Lucie Sodkova

d

(Nedrebo x Mandate)

(Pegasus x Day)

(Pegasus x Day)

Plvod

(Hotline x Concert)

Majitel

ZS Vilémov a.s.

ALIMEX NEZVESTICE a.s. - Cicov

ALIMEX NEZVESTICE a.s. - Cicov

Majitel

Tremosenska a.s. - Ceska Briza



